
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 

Số:           /QĐ-SVHTTDL 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Đắk Nông, ngày           tháng 4 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV, ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 

31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, 

Khen thưởng;   

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 22/3/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh về 

việc ban hành quy định về quản lý công tác thi đua khen thưởng trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông, ban hành quy định về quản lý công tác thi đua khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Đắk Nông;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch (gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Ngọc Quang - Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng: Bà Lê Thị Trúc Linh - Phó Giám đốc Sở, Chủ 

tịch Công đoàn cơ sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

3. Các Thành viên: 

- Ông Nguyễn Minh Quang - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Bà Khúc Thị Thoi - Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 



2 

- Ông Đỗ Anh Tuấn - Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Ông Phan Tấn Phương - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Văn hóa, 

Thể thao và Du lịch; 

- Bà Vũ Thị Ái Duyên - Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Bà Nguyễn Thị Nhung - Bí thư Đoàn cơ sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

- Bà Trần Thị Thu Hằng - Phó Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch, kiêm Thư ký Hội đồng.  

Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng có nhiệm vụ tham mưu triển khai 

tổ chức thực hiện công tác thi đua, khen thưởng của Ngành Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các 

Quyết định trước đây trái với Quyết định này. 

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Ban TĐ-KT tỉnh; 

- Trang TTĐT Sở; 

- Lưu: VT, VP (HTH). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Quang 

 


		2022-05-04T08:00:07+0700


		2022-05-04T08:09:34+0700


		2022-05-04T08:43:10+0700


		2022-05-04T08:43:10+0700


		2022-05-04T08:43:10+0700




